
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 21.11.2022 року № 248 

м. Кам’янка 

 

Про затвердження  фінансового плану  

Кам’янського комунального підприємства 

теплових мереж на  2023 рік 

         

     Відповідно до статтей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей  24, 75, 76, 78 Господарського кодексу 

України з метою вдосконалення системи фінансового планування, 

підвищення ефективності роботи підприємств, що належать до комунальної 

власності Кам'янської міської територіальної громади, розглянувши 

фінансовий план підприємства на 2023 рік, виконавчий комітет Кам’янської 

міської ради ,- 

В И Р І Ш И В: 

  

 1.   Затвердити фінансовий план кам’янського комунального підприємства 

«Кам’янка-Водоканал» теплових мереж на 2023 рік ( додається). 

2. Керівнику комунального некомерційного підприємства забезпечити 

виконання показників фінансового плану на 2023 рік та подання звітності 

виконавчому комітету міської ради про його виконання у встановлені 

терміни. 

 3.  Оприлюднити рішення на офіційному сайті Кам’янської міської ради. 
 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 

згідно із розподілом обов’язків 

 

 
 

Міський голова                                                                  Володимир ТІРОН 


